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相手方(債権者)登録申出書【個人用】


　　　記入前に裏面の注意事項をご確認ください。

（あて先）姫路市長　
姫路市上下水道事業管理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	□　新 規
□　変 更
□　廃 止
	　変更の場合は該当箇所にチェックをしてください。
□　住所（所在地） 　　□　氏名　　　
□　電話番号　　　 　　□　口座内容　　　　　　□　その他（　　　　　　）

	（郵便番号）
	　　　　－　　　　　

	住所（所在地）
	

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名
	

	
	

	電 話 番 号
	　　　　－　　　　－　　　　　　　

	電子メール
	

	受 領 方 法
	· 口座振替払　　　□ 隔地払　  　□ 窓口払

	振込口座
	□銀行 □金庫　　　　　　　　　□本店 □出張所
□組合 □その他（　　　　）　　　　　　　□支店
	支払方法が「口座振替払」の場合、記入してください。
「＊」印はゆうちょ銀行の預金種別です。ゆうちょ銀行の口座を記入される場合は、裏面を参照してください。

	金融機関コード(４桁)
支店コード(３桁）
	
	
	
	
	
	
	
	預 金 種 別
	□ １．普通預金・通常(貯蓄)貯金＊
□ ２．当座預金・振替貯金＊　
□ ９．その他（　　　　　　）
	

	口 座 番 号
（右づめ）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
口 座 名 義 人
	
	

	
	
	



	
姫路市（上下水道局を含む）からの支払いを受ける相手方として登録を申し出ます。

　　　　　年　　月　　日

住　所（所在地）　　

氏  名　　　　　　　





　----------------------------------------------------------  ＜ 姫 路 市 記 入 欄 ＞  ------------------------------------------------------------------
【人格区分】
 1　登録業者    3　官公庁   4　個人
 5　１以外の団体・その他    6　基金
 7　１回限りの債権者
 9　マイナンバー管理用(窓振分)
 A　資金前渡(所属課用)

担当部署名

担当者名（℡）
　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）
受 理 方 法
□ 対面  　□ 郵送 　 □ メール
□ その他（　　　　　　）
確 認 書 類
□ 運転免許証 　□ マイナンバーカード
□ 健康保険証　 □ その他（　　　　　　　　）





	

　　　　　　　　　　　　　　	

	会 計 課
課長
係長
担当










＜記入にあたっての注意事項＞

	１　相手方（債権者）登録とは、姫路市から支払を受けようとする際に、受領方法等をあらかじめ登録するものです。
２　「相手方（債権者）番号」欄は、変更又は廃止の申出の場合のみ、姫路市が指定する番号を記入してください。
３　該当する□欄に、チェックをしてください。
４　変更の申出の場合、変更のない箇所も含め全ての項目を記入してください。
５　廃止の申出の場合も全ての項目を記入してください。
６　ゆうちょ銀行の口座を記入される場合は、下記の読み替え方法に従って支店名・口座番号を記入してください。
〈通常（貯蓄）貯金の場合〉
 ・ 支店名は、「記号」の２～３桁目に８を付けた数字（店番号）を　　　　　　　　　　　　　　
　  漢数字にしたもの
　  ※ 振替貯金の場合は、９を付けた数字
 ・ 口座番号は、「番号」（８桁に満たない場合は、前を０（ゼロ）
　  埋めした８桁の数字）の下１桁を削除した数字　⇒１～7桁目の数字
     ※ 振替貯金の場合は、「番号（６桁）」の前に０をつけた数字

番　号 （８桁）
1
2
3
4
５
６
７
８
　　　 [image: ]下１桁削除
口座番号 （７桁）
1
2
3
4
５
６
７


記　 号 （５桁）
1
2
3
4
0
　 [image: ]８をつける
店番号 （３桁）

2
3
８

   二 三 八 店
※漢数字にする
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	担当部署確認欄
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